檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李媛如

電話：1999#6355

傳真：27205660

電子信箱：edu_rd.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：北市教綜字第1076058437號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度中小學國際教育進階研習計畫1份(2345415_1076058437_1_ATTACH1.pd

f)

主旨：檢送國立中正大學辦理「107學年度中小學國際教育進階

課程規劃與認證計畫」1份，請鼓勵已取得中小學國際教育

初階研習課程認證證書者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月25日臺教國署高

字第1070130960號函辦理。

二、為協助中小學教師、行政人員與地方主管機關人士提升國

際教育專業知能，深化推廣國際教育之動能，國教署委託

國立中正大學辦理旨揭研習，北區辦理時間及地點如下:

(一)時間: 108年3月8日(星期五)至 108年3月30日(星期六)

。

(二)地點:新北市板橋區海山國民小學 (新北市板橋區漢生

東路280號) 。

三、本次研習一律採網路報名，符合報名資格者，請於108年1

月1日至108年1月31日止前，逕至中正大學教育學研究所

之計畫報名專網(http://www.intl-ccu.com.tw/conferenc

1

大佳國小 1071101

*RHAA1076002255*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

e.php)報名。本局同意參與人員以公假課務排代方式辦理

。

四、未盡事宜請逕洽該校教育研究所(電話:05-2720411轉2625

8，電子信箱:intl.ccu@gmail.com)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-01
10:03:55